
Burmistrz Miasta
Kowalewo Pomorskiego
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie
AO. 0050. 162 .2021

ZARZĄDZENIE Nr 162/2021
BURMISTRZA MIASTA W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 31.12.2021 roku

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących mienie
komunalne Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym

(t.j.Dz.U.z 2021.poz.1372  z  późn.  zm.),  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy  o  gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1 

Wydzierżawia  się  w  trybie  bezprzetargowym mienie  komunalne  Gminy  Kowalewo  Pomorskie

w  postaci  miejskiej  i  wiejskiej  sieci  wodociągowej,  stacje  uzdatniania  wody  w  Piątkowie,

Marianach i Wielkiej Łące oraz sieci kanalizacyjne wraz z oczyszczalniami ścieków w Piątkowie

i Wielkiej Łące oraz przepompownie (wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia).

§2

1. Ustala się stawkę kwartalną czynszu dzierżawnego w wysokości 1000,00 zł netto + podatek VAT

zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2.  Ustalony  kwartalny  czynsz  dzierżawny  obowiązywać  będzie  przez  okres  01.01.2022  r.  -

31.12.2024 r.

3. Warunki dzierżawy określać będzie odrębna umowa zawarta między stronami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

M.Radko

                                                                                                                                                                     BURMISTRZ

                                                                                                                                                                  /-/ Jacek Żurawski


